מטעם הנאשם, הוגשו שתי תמונות, שסומנו נ/1 וכן, ביקש להגיש תמונה נוספת, במזכירות בית המשפט.

אנטנות כי ידוע אך המצלמה, בפעולת האפשרי השיבוש בעניין מומחה דעת חוות לו אין כי והשיב נחקר הנאשם
קרינה. בגלל דברים, ומשבשות משדרות סלולריות

דיון והכרעה

סעיף 27א(א) לפקודת התעבורה, נוסח חדש, תשכ"א - 1961, קובע:" צילום שנעשה בדרך שנקבעה בתקנות,
במצלמה המופעלת באופן אוטומטי או בידי שוטר, יהיה ראיה קבילה בכל הליך משפטי לגבי -

(1) מספר הרישום של הרכב המצולם המופיע בלוחית הזיהוי של הרכב שבצילום,

(2) מקום הימצא הרכב בעת הצילום,

של מומחה בתחום, לא הוגשה.

מכאן, שלא ניתן לייחס משקל כלשהו לטענות ההגנה של הנאשם.

משלא נסתרו ראיות המאשימה ולא הוצגה הגנה ממשית על ידי הנאשם, אני מוצאת את הנאשם אשם בדין ומרשיעה
אותו במיוחס לו בכתב האישום.

ניתנה היום, י' סיוון תשע"ז, 04 יוני 2017, במעמד הצדדים